PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «16» марта 2021 года                                                 № 025
	Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного  от прав  третьих  лиц (за  исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021 году

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 27.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.06.2019 г.  № 14 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», протоколом № 1 заочного заседания рабочей группы по обеспечению взаимодействия органов исполнительной власти Смоленской области с органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области и Межрегиональным территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Калужской, Брянской и Смоленской областях по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории                Смоленской области:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества свободного  от прав  третьих  лиц (за  исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021 году.
     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                     Мызникова Т.И.

                Приложение
к распоряжению Администрации

Ленинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

от 16.03.2021 г. № 025
Перечень

муниципального имущества свободного  от прав  третьих  лиц (за  исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021 году

	Перечень муниципального имущества  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимости имуществе
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущества
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной докумантации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м.; для протяженности  - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м.)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества
	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Смоленская область, Починковский р-н, д.Лучеса
	Водонапорная башня
Водопроводные сети
	сооружение
	 артезианнская скважина

высота – 9м ,глубина-86м, насосная площадь – 8,0м.

9500м
	 -
	м
	67:14:0020103:504
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного    назначения
	Сельскохозяйственное использование

	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe.sp@admin-smolensk.ru

	2
	Смоленская область, Починковский р-н, Бобыново
	Водонапорная башня

	сооружение
	артезианская скважина

	 -
	м
	-
	-
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского посе
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	водопроводные сети

	2600м

	ления Починковского района Смоленской области

	3
	Смоленская область, Починковский р-н, д.Бердибяки
	Водонапорная башня
водопроводные сети
	сооружение
	артезианская скважина- высота -9м, глубина – 80м, насосная площадь- 7,4м

1500м

	 -
	м
	67:14:0020104:118
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственногоназначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	4
	Смоленская область, Починковский р-н, д. Сельцо
	Водонапорная башня
водопроводные сети
	сооружение
	артезианская скважина

3600м
	 -
	м
	-
	-
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(4814955221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	5
	Смо-лен-ская об-ласть, Починков-ский р-н, д.Боровское
	Водонапорная башня

водопроводные сети
	сооруженииие
	артезианская скважина высота – 9м, глубина-88 ,насосная площадь – 6.5 кв.м

1200 м
	-
	м
	67:14:0040101:322
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	6
	Смоленская область Починковский район д. Красиловка
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская скважина высота-15м., глубина- 108м

 Насосная площадь -6кв.м.
	-
	Куб.м.
	67:14:1830101:126
	кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	7
	Смоленская область Починковский район д. Красиловка
	Водонапорная башня

Водопроводные сети
	сооружение
	Артезианская скважина высота-15, глубина -103и, насосная площадь -7,2 кв.м.

1704м.
	-
	Куб.м.
	67:14:1830101:125
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	8
	Смоленская область Починковский район д. Марьино
	Водопроводная башня

Водопроводные сети

	Сооружение
	Артезианская скважина высота-9м, глубина – 94,4 м, насосная площадь -7,5 кв.м

2314м.
	-
	Куб.м.
	67:14:1860101:223
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	9
	Смоленская область Починковский район д. Климщина
	Водонапорная башня

Водопроводные сети
	Сооружение
	Артезианская скважина высота-9м, глубина-102м, насосная площадь-11,5 кв.м.

2017м.
	-
	Куб.м.
	67:14:1890101:283
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	10
	Смоленская область Починковский район д. Климщина
	Гидротехническое сооружение на реке Глуботынь
	Сооружение
	Длина-250м, ширина-9,8м, высота-4м.
	-
	м
	67-67/05/058/2010-811
	Условный
	Пригодно к эксплуатации

	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	11
	Смоленская область Починковский район д. Стригино
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская скважина высота-9м,
	-
	м
	67-67-05/175/2010-899
	кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	12
	Смоленская область Починковский район д. Стригино
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская скважина высота- 9м.,
	-
	м
	67-67-05/175/2010-900
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	13
	Смоленская область Починковский район д. Пирьково
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская скважина высота-15м,
	-
	м
	67-67-05/175/2010-898
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	Нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	14
	Смоленская область Починковский район д.Сергеево
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская скважина высота – 15м,
	-
	м
	67-67-05/175/2010-897
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	Нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	15
	Смоленская область Починковский район д. Урубок
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская башня высота- 15м,-
	-
	м
	67-67-05/175/2010-895
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	Нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	16
	Смоленская область Починковский район д. Луговатое
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская башня высота- 15м,
	-
	м
	67-67-05/175/2010-896
	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	Нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	17
	Смоленская область Починковский район д. Пирьково
	Водонапорная башня
	Сооружение
	Артезианская башня высота-15м,
	-
	м
	-
	-
	Пригодно к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	Нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	18
	Смоленская область Починковский район д. Бобыново

	Земельный участок
	5 180 518
	-
	Кв.м.
	67:14:0000000:214
	кадастровый
	Пригоден к эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-
	Нет
	-
	Администрация Ле-нинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	19
	Смоленская область Починковский район д. Климщина

	Нежилое помещение
	9,0.
	-
	м

	Пригодно к эксплуатации

	-
	-
	-
	-
	Договор аренды
	08.11.2021
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	20
	Смоленская область, Починковский р-н, в границах АОЗТ.Сельцо

	4010

	Кв.м.
	67:14:0000000:580
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного    назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	-

	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	21
	Смоленская область, Починковский р-н, в границах АОЗТ Сельцо

	6249
	 -
	Кв.м.
	67:14:000000:581
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	22
	Смоленская область, Починковский р-н, в границах АОЗТ Сельцо

	7268
	 -
	Кв.м.
	67:14:0000000:582
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственногоназначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	23
	Смоленская область, Починковский р-н, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, 1500 метров северо-восточнее д. Тюри

	196839
	 -
	Кв.м.
	67:14:0020104:121
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственногоназначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	Договор аренды
	16.04.2028г.
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

	24
	Смоленская область, Починковский р-н, в границах АОЗТ Сельцо

	100000
	 -
	Кв.м.
	67:14:0000000:583
	кадастровый
	Пригодно к  эксплуатации
	Земли сельскохозяйственногоназначения
	Сельскохозяйственное использование
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)55221
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

3